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Förord av Maria Wetterstrand

Annalisa kan inte sova. Tankarna myllrar 
som myror när hon tänker på allt skräp hon 
sett i skogen. Och inte blir det bättre av att 
det morrar under sängen. Vad är det som 
gömmer sig där i mörkret? Och hur ska 
Annalisa få det att försvinna?

En bok om att vända klimatoro till handling.

”En bok som tar barns oro för miljön på 
allvar.” Maria Wetterstrand, fristående grön 
samhällsdebattör, tidigare språkrör för 
Miljöpartiet de Gröna

”Barn har en stor livstörst. Det här är en 
energifull bok som ger hopp och inspirerar till 
ett vardagsnära arbete för en hållbar framtid.” 
Johan Fjellman, förskollärare Daggkåpan 
Huddinge

Förord av Emma Frans

Annalisa får höra att en tjuvaktig trollkarl är i 
stan och vips sprider hon ryktet vidare. Först 
känns det härligt att skrämmas, sen börjar 
Annalisa fundera på vad som är sant.
Hur ska Annalisa ta reda på sanningen?
Och går det att stoppa ett rykte?

En bok om källkritik och ryktesspridning.

”I tider av alternativa fakta och falska nyheter är 
det viktigare än någonsin med en barnbok som 
påminner oss om att tänka kritiskt.”
Emma Frans, doktor i epidemiologi och 
författare till Larmrapporten

”Jag hoppas att många, många barn får läsa 
den här boken” Elza Dunkels, universitetslektor 
och forskare kring barn och internet

Förord av Alexandra Pascalidou.

Snart fyller Annalisa å r. Då  ä r det ä ntligen 
dags fö r paket. Men efter ett ovä ntat mö te 
fö rstå r Annalisa att lå ngt ifrå n alla få r 
presenter på  sin stora dag. Hur kommer det 
sig att alla inte har det lika bra? Och går det 
att gö ra nå got å t det? 

En bok om att dela med sig. 

”En viktig bok om medmänsklighet.” Alexandra 
Pascalidou, journalist och programledare

”Berättelsen väcker idéer till liv. Den bjuder på 
barns naturliga vis in även våra yngsta läsare till 
samtal om stora livsfrågor. Boken passar både 
hemma och på förskolan.” Johanna Sandén, 
förskolechef och trebarnsförälder
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